
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 017/2021

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

18/05/2021 04/05/2021 04/05/2021 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

Sala da Comissão Permanenre de Licitação
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO SOB DEMANDA DE EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA, PARA ATENDER 
AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPESTRE DO MARANHÃO.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão JORGE ANTONIO VIEIRA DE SENA

Responsável pela Informação JORGE ANTONIO VIEIRA DE SENA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

04/05/2021 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DOM

04/05/2021 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO MURAL DO ORGÃO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPESTRE DO 
MARANHÃO

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

A3 SUPRIMENTOS & MANUTENÇÃO 37.417.216/0001-67 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Oficio pdf

Edital pdf

Pesquisa de Preço pdf

Autuação e Portaria do Pregoeiro pdf

Despacho de Autorização pdf

Informação da Existencia de Dotação Orçamentária pdf

Parecer Jurídico pdf

Comprovante de Publicação pdf

Outros pdf

Documentos de Habilitação pdf

Câmara Municipal de Campestre do Maranhão
Avenida Jk, 54 - Centro - CEP: 65968-000 - Campestre do Maranhão\MA

CNPJ: 01.616.686/0001-02 - Tel: - Site: www.cmcampestre.ma.gov.br

Avenida Jk, 54 - Centro - CEP: 65968-000 - Campestre do Maranhão\MA

https://www.cmcampestre.ma.gov.br/licitacoes/2

Emitido: 28/06/2025 22:13:08



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

Ata da Sessão Pública pdf

Adjudicação e Homologação pdf

Câmara Municipal de Campestre do Maranhão
Avenida Jk, 54 - Centro - CEP: 65968-000 - Campestre do Maranhão\MA

CNPJ: 01.616.686/0001-02 - Tel: - Site: www.cmcampestre.ma.gov.br

Avenida Jk, 54 - Centro - CEP: 65968-000 - Campestre do Maranhão\MA

https://www.cmcampestre.ma.gov.br/licitacoes/2

Emitido: 28/06/2025 22:13:08


